Проект
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

РЕШЕНИЕ

	2020 г.
	№
	п. Матвеев Курган

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 № 255

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ (ред. от 02.06.2016) «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 № 255 «О системе налогообложения  в  виде единого налога на вмененный доход для отдельных  видов деятельности, осуществляемых   на  территории Матвеево-Курганского  района, на 2009 год».

1.2. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 28.01.2009 № 298 «О   внесении   изменений  в  решение Собрания      депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 № 255».

1.3. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 10.11.2009 № 369 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Матвеево-Курганского района, на 2010 год».
1.4. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 17.11.2010 № 53 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 № 255».
1.5. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 30.11.2012 № 194 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 № 255».
1.6. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.12.2016 № 103 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 № 255».
1.7. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 12.10.2018 № 218 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 № 255».

1.8. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 28.11.2019 № 288 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 №255».
1.9. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.04.2020 № 317 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008  №255».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2021.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности.
	Заместитель председателя Собрания депутатов – главы Матвеево-Курганского района
	Н.В. Назарова